……………..……………………….………., p.IVA ………………….…..……………..……….. 

CHIEDE 

di essere ammesso a partecipare alla gara relativa all’alienazione di immobili ubicati nel Comune di Dalmine 

in via Pizzo Camino e offre un aumento unico percentuale da applicare al prezzo posto a base d’asta di  € 

93.240,00 (euro novantatremiladuecentoquaranta/00) nella misura percentuale del: 

(aumento % in cifre) ............................................... 

(aumento % in lettere) .....................................................……….................................... 

DICHIARA 

- di aver preso visione delle condizioni generali riportare nell’avviso d’asta del …………..